DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORAÇÃO DE FIGURAS
GEOMÉTRICAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL: RELATO DE EXPERIÊNCIA NO PROJETO
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de PAULA ZANONI, MAICON FELIPE SCHMITT,
MARIA ELISABETE BERSCH, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52246

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52246